
609524-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 609524-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pompy wirowe – Modernizacja układu pomp chłodzenia basenu Reaktora MARIA
OJ S 197/2024 09/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Roboty budowlane - Dostawy - Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych
E-mail: magdalena.kruk@ncbj.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Modernizacja układu pomp chłodzenia basenu Reaktora MARIA
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Modernizacja układu pomp chłodzenia basenu Reaktora 
MARIA. Wykonanie Przedmiotu zamówienia jest podzielone na ETAPY: 1) Etap pierwszy: 
(termin wykonania 6 tygodni od daty zawarcia umowy, ale nie później niż do 23.12.2024 r.) a) 
Przeprowadzenie wizji lokalnej obiektu oraz przeprowadzenie inwentaryzacji istniejącego 
układu pomp basenowych w zakresie objętym modernizacją. b) Opracowanie Wykonawczego 
Projektu Technicznego instalacji nowych urządzeń, uwzględniającego integrację z istniejącymi 
instalacjami w obiekcie, spełniającego wymagania niniejszego Opisu Przedmiotu Zamówienia, 
celem akceptacji przez zespół Departamentu Eksploatacji Obiektów Jądrowych (dalej zwany w 
skrócie: DEJ). c) Opracowanie harmonogramu uwzględniającego: dostawę kompletnych 
agregatów pompowych, instalację, integrację oraz testów SAT (Site Acceptance Tests). 2) 
Etap drugi: a) Uzyskanie zgody Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki (zwanego dalej w 
skrócie: Prezes PAA), na przeprowadzenie modernizacji wg Wykonawczego Projektu 
Technicznego. 3) Etap trzeci: Realizowany po uzyskaniu zgody Prezesa PAA na modernizację 
układu pomp chłodzenia basenu reaktora MARIA. Termin wykonania Etapu trzeciego do 
01.10.2025 r.: a) Prefabrykacja pomp wg Wykonawczego Projektu Technicznego 
zaakceptowanego przez Prezesa PAA. b) Przeprowadzenie testów akceptacyjnych FAT w 
siedzibie wykonawcy, mających na celu sprawdzenie zgodności agregatów pompowych i 
komponentów układu z zamówieniem i wcześniej zaakceptowanym przez Prezesa PAA 
Wykonawczym Projektem Technicznym. 4) Etap czwarty: (termin wykonania do 2 miesięcy w 
dedykowanej przerwie remontowej w 2026 roku) zgodnie z harmonogramem przerw 
technicznych w pracy reaktora: a) Demontaż starych pomp, armatury i komponentów 
wchodzących w zakres modernizacji oraz ich transport do miejsca wskazanego przez 
zamawiającego. b) Dostawa nowych urządzeń, przystosowanie postumentów i instalacja oraz 
pełna integracja nowych agregatów pompowych, kształtek i armatury w pompowni obiegów 
pierwotnych zlokalizowanej w budynku R2-C w obiekcie Reaktora MARIA, zgodnie z 
zaakceptowanym przez Prezesa PAA Wykonawczym Projektem Technicznym, z 
uwzględnieniem rezerw sprzętowych. c) Integrację instalacji sterowania i zasilania pomp z 
istniejącymi w obiekcie systemami oraz integracja AKPiA agregatów pompowych oraz zasuw z 
istniejącymi systemami obiektu zawartymi w zaakceptowanym przez Prezesa PAA 
Wykonawczym Projekcie technicznym. d) Przeprowadzenie testów po instalacyjnych SAT, po 
stronie wykonawcy przy współudziale zamawiającego. e) Przeprowadzenie testów 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/609524-2024
mailto:magdalena.kruk@ncbj.gov.pl


609524-2024 Page 2/9

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

potwierdzających zakładaną funkcjonalność układu pomp, po stronie zamawiającego przy 
współudziale wykonawcy. f) Wykonanie Powykonawczego Projektu Technicznego 
odzwierciedlającego faktyczny stan zainstalowanego układu pomp chłodzenia basenu 
Reaktora MARIA. g) Szkolenie personelu zamawiającego w zakresie obsługi, konserwacji i 
konfiguracji, przekazanych urządzeń układu agregatów pompowych dla minimum 10 osób. 5) 
Etap piąty: a) Uzyskanie zgody Prezesa PAA na ponowne uruchomienie reaktora MARIA z 
zainstalowanym i uruchomionym układem pomp chłodzenia basenu Reaktora MARIA. W 
zadaniu wymienionym w Etapie IV podpunkt e) realizowanym przez zamawiającego, 
wykonawca zapewni wsparcie techniczne. 6.3. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany 
został Tomie III (OPZ) oraz pozostałej dokumentacji postępowania.
Identyfikator procedury: 9a469894-eab5-44be-bf7a-d0a5efefa3fa
Wewnętrzny identyfikator: EZP.270.41.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi, Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 42122480 Pompy wirowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71300000 Usługi inżynieryjne 51900000 
, Usługi instalowania systemów sterowania i kontroli 45259900 Modernizacja zakładów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Andrzeja Sołtana 7  
Miejscowość: Otwock
Kod pocztowy: 05-400
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający będzie stosował procedurę, o której mowa w art. 139 
ust. 1 ustawy Pzp (tj. tzw. procedurę odwróconą). W pierwszej kolejności Zamawiający dokona 
badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. 2. Zamawiający wymaga odbycia wizji lokalnej przez Wykonawcę. 
Uczestnictwo w wizji jest obowiązkowe. Szczegółowe informacje dotyczące wizji znajdują się 
w Tom I SWZ. 3. Zamawiający wymaga wpłaty wadium. Szczegółowe informacje znajdują się 
w Tom I SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Modernizacja układu pomp chłodzenia basenu Reaktora MARIA
Opis: 6.1. Przedmiotem zamówienia jest Modernizacja układu pomp chłodzenia basenu 
Reaktora MARIA. 6.2. Wykonanie Przedmiotu zamówienia jest podzielone na ETAPY: 1) Etap 
pierwszy: (termin wykonania 6 tygodni od daty zawarcia umowy, ale nie później niż do 
23.12.2024 r.) a) Przeprowadzenie wizji lokalnej obiektu oraz przeprowadzenie inwentaryzacji 
istniejącego układu pomp basenowych w zakresie objętym modernizacją. b) Opracowanie 



609524-2024 Page 3/9

5.1.2.

5.1.1.

Wykonawczego Projektu Technicznego instalacji nowych urządzeń, uwzględniającego 
integrację z istniejącymi instalacjami w obiekcie, spełniającego wymagania niniejszego Opisu 
Przedmiotu Zamówienia, celem akceptacji przez zespół Departamentu Eksploatacji Obiektów 
Jądrowych (dalej zwany w skrócie: DEJ). c) Opracowanie harmonogramu uwzględniającego: 
dostawę kompletnych agregatów pompowych, instalację, integrację oraz testów SAT (Site 
Acceptance Tests). 2) Etap drugi: a) Uzyskanie zgody Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki 
(zwanego dalej w skrócie: Prezes PAA), na przeprowadzenie modernizacji wg Wykonawczego 
Projektu Technicznego. 3) Etap trzeci: Realizowany po uzyskaniu zgody Prezesa PAA na 
modernizację układu pomp chłodzenia basenu reaktora MARIA. Termin wykonania Etapu 
trzeciego do 01.10.2025 r.: a) Prefabrykacja pomp wg Wykonawczego Projektu Technicznego 
zaakceptowanego przez Prezesa PAA. b) Przeprowadzenie testów akceptacyjnych FAT w 
siedzibie wykonawcy, mających na celu sprawdzenie zgodności agregatów pompowych i 
komponentów układu z zamówieniem i wcześniej zaakceptowanym przez Prezesa PAA 
Wykonawczym Projektem Technicznym. 4) Etap czwarty: (termin wykonania do 2 miesięcy w 
dedykowanej przerwie remontowej w 2026 roku) zgodnie z harmonogramem przerw 
technicznych w pracy reaktora: a) Demontaż starych pomp, armatury i komponentów 
wchodzących w zakres modernizacji oraz ich transport do miejsca wskazanego przez 
zamawiającego. b) Dostawa nowych urządzeń, przystosowanie postumentów i instalacja oraz 
pełna integracja nowych agregatów pompowych, kształtek i armatury w pompowni obiegów 
pierwotnych zlokalizowanej w budynku R2-C w obiekcie Reaktora MARIA, zgodnie z 
zaakceptowanym przez Prezesa PAA Wykonawczym Projektem Technicznym, z 
uwzględnieniem rezerw sprzętowych. c) Integrację instalacji sterowania i zasilania pomp z 
istniejącymi w obiekcie systemami oraz integracja AKPiA agregatów pompowych oraz zasuw z 
istniejącymi systemami obiektu zawartymi w zaakceptowanym przez Prezesa PAA 
Wykonawczym Projekcie technicznym. d) Przeprowadzenie testów po instalacyjnych SAT, po 
stronie wykonawcy przy współudziale zamawiającego. e) Przeprowadzenie testów 
potwierdzających zakładaną funkcjonalność układu pomp, po stronie zamawiającego przy 
współudziale wykonawcy. f) Wykonanie Powykonawczego Projektu Technicznego 
odzwierciedlającego faktyczny stan zainstalowanego układu pomp chłodzenia basenu 
Reaktora MARIA. g) Szkolenie personelu zamawiającego w zakresie obsługi, konserwacji i 
konfiguracji, przekazanych urządzeń układu agregatów pompowych dla minimum 10 osób. 5) 
Etap piąty: a) Uzyskanie zgody Prezesa PAA na ponowne uruchomienie reaktora MARIA z 
zainstalowanym i uruchomionym układem pomp chłodzenia basenu Reaktora MARIA. W 
zadaniu wymienionym w Etapie IV podpunkt e) realizowanym przez zamawiającego, 
wykonawca zapewni wsparcie techniczne. 6.3. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany 
został w w Tomie II (PPU) oraz pozostałej dokumentacji postępowania.
Wewnętrzny identyfikator: EZP.270.41.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Dodatkowy charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 42122480 Pompy wirowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71300000 Usługi inżynieryjne 51900000 
, Usługi instalowania systemów sterowania i kontroli 45259900 Modernizacja zakładów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Andrzeja Sołtana 7  
Miejscowość: Otwock
Kod pocztowy: 05-400



609524-2024 Page 4/9

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 26 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Warunki udziału w postępowaniu: zdolności technicznej lub 
zawodowej: 1. dotyczącej Wykonawcy: a) Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca 
wykaże się doświadczeniem wykonania w okresie ostatnich 8 lat przed terminem składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie - co najmniej dwóch 
dostaw zespołów pompowych z infrastrukturą towarzysząca wraz z ich instalacją i integracją o 
wartości minimum 2 000 000,00 zł brutto każda. 2. dotyczącej osób: Projektant branży 
sanitarnej - posiadający uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych wentylacyjnych, 
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia 
budowlane w zakresie pełnionej funkcji, które zostały wydane na podstawie wcześniej 
obowiązujących przepisów. Zamawiający dopuszcza składanie przez osoby będące 
obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz państw 
członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – strony umowy o 
Europejskim Obszarze Gospodarczym - dokumentów potwierdzających nabycie kwalifikacji 
zawodowych do wykonywania działalności w budownictwie, równoznacznej wykonywaniu 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
wraz z odpowiednią decyzją o uznaniu kwalifikacji zawodowych zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa. 
W przypadku Wykonawców zagranicznych dopuszcza się równoważne kwalifikacje zdobyte w 
innych państwach na zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7.7.1994 r. - Prawo 
budowlane z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22.12.2015 r. o zasadach 
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej 
(Dz.U. 2016 r., poz. 65). W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej mogą zostać spełnione 
przez jednego lub kilku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. W 
przypadku korzystania z zasobów innego podmiotu każdy z wyżej określonych warunków 
może być potwierdzony przez inny podmiot, z którego zasobu skorzysta wykonawca. 
PRZESŁANKI WYKLUCZENIA WYKONAWCÓW 9.1. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z 
okoliczności, o których mowa: a) w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp; b) w art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego4 c) w art. 5k rozporządzenia (UE) nr 833
/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1 z późn. 
zm.) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1). WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 18.1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia 
wadium w wysokości: 106 300,00 PLN (słownie: sto sześć tysięcy trzysta złotych 00/100). 
Zamawiający nie dopuszcza wniesienia wadium w innej walucie niż PLN. 18.2. Wadium musi 
być wniesione przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku następujących 
formach wymienionych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp, w zależności od wyboru Wykonawcy. 



609524-2024 Page 5/9

18.3. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia Wykonawca przekazuje 
Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej. Wadium w takiej 
formie musi obejmować cały okres związania ofertą. Treść gwarancji lub poręczenia nie może 
zawierać postanowień uzależniających jego dalsze obowiązywanie od zwrotu oryginału 
dokumentu gwarancyjnego do gwaranta. Jako Beneficjenta wadium wnoszonego w formie 
gwarancji lub poręczenia należy wskazać – „Narodowe Centrum Badań Jądrowych, ul. 
Andrzeja Sołtana 7, 05-400 Otwock NIP: 532-010-01-25, REGON 001024043” W przypadku 
wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia, koniecznym jest, aby gwarancja lub 
poręczenie obejmowały odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium 
przez Wykonawcę, określone w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. 6.7. Zamawiający wymaga odbycia 
wizji lokalnej przez Wykonawcę. 1) Uczestnictwo w wizji jest obowiązkowe - szczegółowe 
informacje w dokumentacji postępowania. TERMIN WYKONANIA PRZEDMIOTU 
ZAMÓWIENIA: nie później niż 07.12.2026 r. (z uwagi na planowane przerwy technologiczne w 
pracy Reaktora MARIA i konieczność rozliczenia dotacji), z zastrzeżeniem dochowania 
terminów pośrednich oraz z uwzględnieniem poniższych etapów: a. Etap I: Wykonanie 
kompletnego technicznego projektu wykonawczego modernizacji układu pomp chłodzenia 
basenu - termin wykonania do 6 tygodni od daty zawarcia umowy, ale nie później niż do 
23.12.2024 r. b. Etap II: Uzyskanie zgody Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki (zwanego 
dalej w skrócie: Prezes PAA), na przeprowadzenie modernizacji wg Wykonawczego Projektu 
Technicznego. c. Etap III: Prefabrykacja, testy FAT w 2025r. – termin wykonania do 1.10.2025
r. d. Etap IV: Demontaże, instalacja i integracja nowych urządzeń – termin wykonania do 2 
miesięcy w dedykowanej przerwie remontowej w 2026 roku e. Etap V: Uzyskanie zgody PAA 
na uruchomienie Reaktora po modernizacji układu pomp chłodzenia basenu Reaktora Maria: 
termin do dnia wydania zgody przez Prezesa PAA na uruchomienie reaktora po 
przeprowadzonej modernizacji. Ww. etapy mogą być dzielone na podetapy. 10.6. W celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
Wykonawca składa: a) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: − art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp, − art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącą orzeczenia zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, sporządzonej nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed jej złożeniem; b) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 
1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenie o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej; – którego wzór stanowi Formularz 3.5.; c) 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych 
przez Zamawiającego, o których mowa w: − art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, − art. 108 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego, − art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp dotyczących zawarcia z 
innymi Wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, − art. 108 ust. 1 
pkt 6 ustawy Pzp. 10.8. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału 
w postępowaniu Wykonawca składa: a) wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 8 lat, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane 
lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały 



609524-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - 
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy; - zgodnie ze wzorem, który stanowi 
Formularz 3.6; b) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia 
publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia 
publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie 
do dysponowania tymi osobami; - zgodnie ze wzorem, który stanowi Formularz 3.7;

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Kryterium „Cena” będzie rozpatrywana na podstawie ceny brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę na Formularzu Oferty.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja
Opis: Kryterium Okres gwarancji „G” będzie rozpatrywane na podstawie okresu gwarancji na 
przedmiot zamówienia, podanego przez Wykonawcę na Formularzu Oferty.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma e-Zamówienia
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/10/2024 11:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj


609524-2024 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji zamówienia określone są w SWZ 
oraz projekcie umowy.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: 1. Zamówienie będzie finansowane ze środków pochodzących ze zlecenia 
celowego (dotacja na Modernizacja reaktora MARIA 2023-2027). 2. Zamawiający przewiduje 
możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 257 
ustawy Pzp jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane.
Informacje o terminach odwołania: 1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 2) 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu a także wobec postanowień SIWZ, wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej. 3) Odwołanie wobec czynności innych niż 
określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


609524-2024 Page 8/9

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Numer rejestracyjny: 5320100125
Departament: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Andrzeja Sołtana 7  
Miejscowość: Otwock (Świerk)
Kod pocztowy: 05-400
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Narodowe Centrum Badań Jądrowych
E-mail: magdalena.kruk@ncbj.gov.pl
Telefon: +48 222731630
Adres strony internetowej: https://www.ncbj.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 540085-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b94c17f0-3fd0-4a3f-827a-1d596c457ced - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 08/10/2024 12:40:04 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 609524-2024
Numer wydania Dz.U. S: 197/2024
Data publikacji: 09/10/2024

mailto:magdalena.kruk@ncbj.gov.pl
https://www.ncbj.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


609524-2024 Page 9/9


